[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2018г.                                    г. Енисейск                                                   № 3-р

В соответствии с Постановлением Правительства РФ 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании статей 8, 37, 39, 43, 44 Устава города Енисейска:

1. МКУ «Служба муниципального заказа г. Енисейска» (Шмик Д.А.):

1.1. Провести актуализацию Схемы теплоснабжения города Енисейска, Красноярского края на 2019 год не позднее 15 апреля 2018 года.

1.2. В срок до 15 января 2018 года опубликовать уведомление о проведении ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения города Енисейска, Красноярского края на официальном интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com и в газете «Енисейск-плюс».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого               заместителя главы города Патюкова О.А.
       3.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава города                                                                                                   И.Н. Антипов
Исп. Ерохин А.В..
8(39195)2-58-82